
Er du vår nye Tech Manager til vår software satsning?
Fornebu

Er du en teknisk dyktig leder med en lidenskap for å skape innovative løsninger og bygge sterkt
samarbeid? ECIT søker nå en Tech Manager til våre softwareselskaper, som vil spille en
nøkkelrolle i å finne felles løsninger og teknologi plattformer for våre selskaper og produkter.
Som Tech Manager vil du hjelpe ECITs softwareselskaper inn i en ny fase av samarbeid,
innovasjon og vekst. ECIT har vokst raskt gjennom oppkjøp og organisk utvikling, og vi ser nå
behovet for å samle og styrke teknologiplattformene våre for å skape en mer helhetlig retning inn i
fremtiden. I denne rollen vil du rapportere til og arbeide tett med ledelsen for vår teknologi divisjon.
Historisk har våre softwareselskaper operert selvstendig, med egne produkter, teknologier og
prosesser. Tech Manageren skal bidra til å samle organisasjonen ved å identifisere synergier og
sikre at vi jobber sammen mot felles mål. Sammen med ledelsen og andre skal det jobbes for en
felles teknologistrategi som du vil ha medansvar for å gjennomføre. Vi ønsker også at du bidrar
med å identifisere muligheter for samarbeide på tvers av selskapene i gruppen. Vi ønsker å
etablere felles plattformer og prosesser der det passer for å sikre optimal drift og effektivisering.
Stillingen er nyopprettet, og du vil få muligheten til å forme rollen sammen med teamet som leder
divisjonen. Siden ECIT er i stadig vekst både organisk, men også gjennom oppkjøp vil du bli
involvert i oppkjøpsprosesser av nye selskaper for å sikre den tekniske siden i DD prosesser.
 
Hvem er du?
Vi ser etter en som har høy teknologikompetanse og som har jobbet «hands on» med utvikling. Du
må også kunne se helheten, men samtidig forstå ulikhetene hos våre selskaper.

Du har solid teknisk erfaring fra softwarebransjen ●

Du er samarbeidsorientert ●

Du evner å snakke "utvikler språket" og det "kommersielle språket"●

Du trives i en hektisk hverdag - vi kan love deg et selskap i stadig endring og utvikling●

Du trives med å jobbe i team og sørge for at teamet lykkes●

 
Noe for deg?
Hos ECIT vil du få muligheten til å jobbe i et dynamisk og innovativt miljø, hvor din tekniske
ekspertise og dine personlige egenskaper vil være avgjørende for vår suksess. Hvis du er klar for
en utfordring og ønsker å bidra til å forme fremtiden for våre teknologiske løsninger, vil vi gjerne
høre fra deg - send inn CV og søknad via søkeknappen i annonsen.
Har du spørsmål - ta kontakt med Recruitment Manager, Andreas Blom på telefon +47 907 36 350.
 
Om selskapet:
ECIT er et av Nordens største teknologi- og økonomi hus med ca. 3000 ansatte og ca. 4 milliarder i
omsetning. Vi har samlet alt kunden trenger innen økonomi, IT og forretningsløsninger på ett sted.
Vi satser på utvikling av våre medarbeidere, og det finnes gode muligheter for å realisere dine
karrieremål hos oss. Fra selskapet ble etablert i 2013, har vi vokst til et konsern med kontorer i
Norge, Sverige, Danmark, England, Polen, Litauen, Tyskland, Finland, Romania og Island. ECIT er
fortsatt et ungt selskap med store vekstambisjoner, og som medarbeider hos oss får du være med
på den spennende reisen.

Vår bedriftskultur er preget av våre verdier: Integritet, Mot, Åpen kommunikasjon og
Entreprenørskap. I ECIT bruker vi våre verdier for å nå våre strategiske mål. De fungerer som vår
rettesnor og veileder oss i både store og små valg.
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